
Wydatki ogółem 31 303 107,97 zł    
W tym:

4 816 200,00 zł         
26 486 907,97 zł      

-  zł                            

Dochody ogółem 1 450 000,00 zł       

1 468 186,26 zł       
2 080 654,34 zł       

2 032 053,62 zł         
48 600,72 zł               

-  zł                            

PLANOWANE DOCHODY

PLAN BUDŻETU
NA 30.06.2019 r.

bieżące 
inwestycyjne 
zakupy inwestycyjne 

zakupów inwestycyjnych 

WYKONANIE PLANU WYDATKÓW I DOCHODÓW NA  II KWARTAŁ 2019

Dochody budżetowe – wykonanie 
Wydatki budżetowe -  wykonanie  
W tym wykonanie wydatków:
bieżących 
inwestycyjnych


